23/12/2020 SEI/IFCE - 2267047 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2642264&infra_sistema=1… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 135/DG-SOB/SOBRAL, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE SOBRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no inciso VII, no Art. 2º da Portaria nº 843/GR de 06 de agosto de 2020, e

CONSIDERANDO a Solicitação CTP-SOB;
CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23257.002117/2020-73.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo do Quadro Permanente do IFCE do Campus de Sobral

para comporem a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado para a seleção e contratação de
professores substitutos.

NOME CARGO SIAPE
Rafael Vitor e Silva Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1675052

Luiza Marcella de Sousa Nunes Assistente em Administração 1841986
José Wellington da Silva Técnico em Assuntos Educacionais 1941708

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

ELIANO VIEIRA PESSOA
Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por Eliano Vieira Pessoa, Diretor Geral do Campus Sobral, em
23/12/2020, às 14:40, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2267047 e o
código CRC 4C2A753A.

Referência: Processo nº 23257.002117/2020-73 SEI nº 2267047

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0